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VENDIM

Nr. 17, date 26.0'/.2018

NE mbeshtetje td neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, date 37.07.2014 "Pdr planifikimin dhe

zhvillimin e territodt", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, dat€ 13.05.2015 te Keshillit t€ Ministrave
"P€r miratimin e rregullores sd zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519" date

20.09.2017 te Kirshillit td Ministrave "P6r pdrcaktirnin e pdrbdrjes se Keslriltit Kombetar te

Territorit", i ndryshuar, me propozim td Universitetit Politeknik t6 Tiran€s, Keshilli Kombdtar i
Tenitorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes s€ Ndertimit pdr objektin: "Rikualifikimi i nddrtesave te Universitetit
Politeknik tB Tirands", me subjekt zhvillues Universitetin Politeknik te Tirands.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkElidhet si pjes€ p6rbdr6se e kdtij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes s€ Nd€rtimit i jepet subjektit k€rkues vetdm pas pages6s s€ taksds sd

ndikimit nC infrastrukturd, p€r llogari td Bashkisd Tiran6.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territodt n€ bashk€punim me Minishind e Arsimit Sponit
dhe Rinis6, pEr zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky vendim hyn nd fuqi menjdherE.
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